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
salonu, sypialni, przedpokoju, łazienki z 
wc oraz kuchni. Mieszkanie jest po re-
moncie generalnym. Wymienione 
wszystkie instalacje wod-kan, elektrycz-
ne. Okna pcv.  
Cena 118 000 zł  
Sylwia Okraska 516 559 710 

ZEB 2500 Oferujemy Państwu 
połowę domu dzieloną w pionie  
o powierzchni 97m2. Nieruchomość 
b a r d z o  ł a d n i e  p o ł o ż o n a  
w Rudawach Janowickich na działce 
690m2.  
CENA 263 000 
Anna Roziel 509 156 552 

ZEB 2644 Oferujemy Państwu kawa-
lerkę w atrakcyjnej cenie na Zabobrzu II. 
Mieszkanie o pow. 24m2 składa się  
z alonu, kuchni, łazienki z Wc oraz 
balkonu oraz mieści się na 7pietrze. 
Mieszkanie z przepieknym widokiem na 
góry.  
Cena 75 000 zł 
Sylwia Okraska 516 559 710 

ZEB 2543 Mega inwestycja 
Karpacz !!! Szukając nowego 
miejsca w życiu, a jednocześnie 
pracy przynoszącej ogromne 
dochody koniecznie przyjrzyj się 
tej ofercie.  
Cena 3 200 000 zł 
Łukasz Ciechanowicz  
724 051 923 

ZEB 2638 Mieszkanie o powierzchni 67m2, składające się  
z trzech pokoi, kuchni z oknem, 
oraz łazienka w mieszkaniu 
rozkładowym z dużym przedpo-
kojem. Mieszkanie bardzo sło-
neczne i bezczynszowe  

 
Cena 167 000 zł 
Łukasz Ciechanowicz  
724 051 923 

ZEB 579 WYJĄTKOWA OFERTA!!!Bardzo ładny dwudziestokilkuletni 
dom wolnostojący, na działce 1600 m2, położony w malowniczej miejsco-
wości, 10 km od centrum Jeleniej Góry. Powierzchnia użytkowa 120 m2. 
Ogrzewanie piecem na 
opał stały. Bardzo niskie 
opłaty.  
ATRAKCYJNA  
CENA 299 000 zł!!!  
Łukasz Ciechanowicz  
              724 051 923 

ZEB 2641 Oferujemy Państwu malowniczo położony nowy dom 
wolnostojący o powierzchni 100m2. Nieruchomość wyjątkowa posado-
wiona na działce o powierzchni 
1300m2 (działka mieszkalno- usługo-
wa) lokalizacja zapiera dech w pier-
siach. Budynek z 2009 roku do 
zamieszkania. ATRAKCYJNA  
CENA, TYLKO 499 000 zł 
Anna Roziel 509 156 552 

ART-DOM Developer Sp. z o.o. 
    Biuro sprzedaży: 

   ul. Szkolna 5/10, 58-500 Jelenia Góra 
artdomjg@wp.pl ;  www.artdomjg.eu   

tel.: 697-397-297;   75/75-22-980 

1.  LOKALE - CENTRUM - SPRZEDAŻ 

2.  LOKALE -  CENTRUM -  WYNAJEM 

Oferujemy do wynajęcia lokale w nowo 
budowanym obiekcie przy ul. 1 Maja  
w Jeleniej Górze.  
Cena najmu lokali już od 30 zł netto za 1 m2. 

 
 

4.  Oferujemy do sprzedaży miejsce postojowe  w parkingu pod-
ziemnym  w nowo budowanym obiekcie przy ul. 1 Maja w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry.  

6. ATRAKCYJNE MIESZKANIA PRZY UL. SŁOWACKIEGO 

3.    Sprzedam  bądź wynajmę powierzchnię magazynową w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry.  

5.  LOKALE HANDLOWO-USŁUGOWE  
    PRZY UL. KARŁOWICZA 1A 

Sprzedam wykończony lokal usługowy  o powierzchni 80,00 m2  
z długoterminową umową najmu. Nieruchomość  zlokalizowana na 
parterze w dzielnicy Zabobrze przy ul. Karłowicza 1A.  
Cena 490.000,00 PLN netto  

Do sprzedaży lokale mieszkalne o powierzchni 71 m2 oraz  
83 m2.  Lokale  znajdują się w oficy-
nie na I piętrze w zielonej dzielnicy”. 
Mieszkania są bardzo nasłonecz-
nione, bezczynszowe (ziemia pod 
budynkiem jest własnością). Ogrze-
wanie gazowe, woda zimna i ciepła 
opomiarowana  jest  licznikami 
znajdującymi się w mieszkaniu.  

Na klatce schodowej znajdują się 
liczniki  gazu i energii elektrycznej.  
W w/w mieszkaniach jest dostęp 
do ogrodu z placem zabaw dla 
dzieci i strefą wypoczynkową  (grill, 
miejsce na ogniska, ławki, hamak).   
Tel.:  603-533-953 

  Oferujemy do sprzedaży   lokale  
w nowo budowanym obiekcie przy  
ul. 1 Maja w Jeleniej Górze. Budynek 
znajduje się obecnie w fazie realizacji, 
co umożliwia dostosowanie powierzch-
ni lokalu, wejść, itd. do  indywidualnych 
potrzeb. 

7. LUKSUSOWO URZĄDZONY APARTAMENT  

W spokojnej dzielnicy przy ul. Kochanowskiego i jednoczenie 
blisko centrum Jeleniej Góry.  Na  80m2 
powierzchni składają się stylowo urzą-
dzone: 3 pokoje (w tym duży salon), 
kuchnia, łazienka i przedpokój.  

Do lokalu przynależy piwnica. Przed 
budynkiem znajdują się miejsca parkin-
gowe. Apartament po generalnym 
remoncie (m.in. wymieniona stolarka  
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
M3 koło Żeroma o powierzchni 73m2 położone na II piętrze 
w kamienicy. Mieszkanie po kapitalnym remoncie, nowe 
okna PCV, nowe instalacje, nowe drzwi i podłogi. Ogrzewa-
nie podłogowe i gazowe. Bez pośredników. - 608 322 380
M3 Morcinka sprzedam - Mieszkanie po remoncie o pow. 
61m2 na 3 piętrze. Piękny widok na las i okolicę. C.O. i ciepła 
woda z sieci. Ciepłe, słoneczne, tanie w utrzymaniu. Czynsz 
350zł, cena 215000 zł. lic.16361 - 600 227 515
M3 na Kiepury - Mieszkanie o pow. 63m2 na wygodnym 
1 piętrze blisko ZUSU i Poczty. Środkowe, słoneczne, w 
bardzo dobrym stanie. Cena 199.000 zł Nieruchomości 
Premium lic.16361 - 600 227 515
M3 ul. Bartka Zwycięzcy po kapitalnym remoncie o 
powierzchni 73m2 położone na II piętrze w kamienicy 
blisko szkoły „Żerom”. Wszystkie nowe instalacje, nowe 
okna PCV, nowe drzwi, podłogi. Spokojna i zielona okolica. 
Bezpośrednio - 608 322 380
Malczewskiego, 67 m2, 3 pokoje (mogą być 4 
pokoje), rozkładowe, wszystko nowe, duży balkon-widok 
na góry, cena - 240 tys zł - do rozmów. Bezpośrednio - 
666 222 031
Mieszkanie 2- pokoje, Kiepury, na IV piętrze o pow. 51 m2 
w bloku 4-piętrowym. Eleganckie po remoncie. Środkowe 
z balkonem. Kuchnia osobna z meblami na wymiar. Szafa 
komandor. Do wprowadzenia. Nieruchomości Szymkiewicz 
lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 29m2, Barcinek, tanio sprzedam pokój z 
kuchnią, łazienką, II p, wyremontowane, budynek ocieplony, 
czynsz 60 zł tel. 696 584 311
Mieszkanie 2-pokoje, Zabobrze - Na wysokim parterze 
po remoncie o pow. 50 m2. Eleganckie, funkcjonalne, 
słoneczne z widokowym balkonem. Do wprowadzenia od 
zaraz. Czynsz 200 zł. Doskonała lokalizacja. Nieruchomości 
Szymkiewicz l.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2-pokojowe na II piętrze w bloku 4-piętrowym 
na Zabobrzu o pow. 39 m2. Mieszkanie funkcjonalne i 
jasne. Klatka schodowa czysta, zadbana. Opłaty 263 zł z 
funduszem remontowym. Nieruchomości Szymkiewicz lic. 
2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2-pokojowe na Zabobrzu II, parter do remontu 
w atrakcyjnej cenie lic.5877 - 500 122 447
Mieszkanie 2-pokojowe na Zabobrzu III, po remoncie 
do wprowadzenia. Lic.13045, Marles, nr.of.MAR-MS-
12492 - 607 797 911
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 39,1 m2 w budynku 
4-piętrowym po termomodernizacji na IV piętrze. Budy-
nek blisko centrum miasta. Bardzo dobra lokalizacja. 
Ogrzewanie z sieci. Niskie opłaty. N. Szymkiewicz l. 2400 
- 669-620-071
Mieszkanie 2-pokojowe, 36m2, duży balkon, okna 
wymienione. Kiepury. Cena 105 000zł Kodex 10721 - 513 
060 568
Mieszkanie 2-pokojowe, 49m2, bardzo zadbane, 
czynsz 310zł. Możliwość dokupienia garażu. Kodex 
10721 - 513 060 568
Mieszkanie 2-poziomowe 82m2 do wykończenia wg 
własnej aranżacji z miejscem parkingowym, słoneczne 
zielona okolica blisko do centrum Cieplic. Atrakcyjna cena. 
Marles lic.13045 - 790 418 318
Mieszkanie 30m2 Zabobrze II, bardzo ładne rozkładowe 
z dużym balkonem od strony Pd-Zach. Jasna oddzielna 
kuchnia z oknem, atrakcyjna cena. Marles lic.13045 - 790 
418 318
Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 54 m2 w bloku 
4-piętrowym na Zabobrzu II. Funkcjonalne na IV piętrze, 
bardzo ciepłe z balkonem. Blok ocieplony. Czynsz 227 zł. 
Doskonała lokalizacja. Atrakcyjna cena. N. Szymkiewicz lic. 
2400 - 669-620-071
Mieszkanie 3-pokojowe, ładne na III piętrze w bloku o 
pow. 60,9 m2 w okolicach Morcinka. Ogrzewanie i ciepła 
woda z sieci. Czynsz 350 zł/m-c. Cena do negocjacji. 
Cicha spokojna okolica. Nieruchomości Szymkiewicz lic. 
2400 - 669-620-071
Mieszkanie 63m2 w bardzo dobrym stanie. Środkowe, 
słoneczne, 3 pokojowe na Kiepury blisko ZUS i Poczty. 
Wygodne 1 piętro, ładny widok na góry. Pilnie sprzedam, 
tylko 199.000 zł, lic.16361 - 600 227 515
Mieszkanie na Zabobrzu 2-pokojowe ok.50m2 po 
kapitalnym remoncie do zamieszkania od zaraz atrakcyjna 
cena. Marles lic.13045 - 790 418 318
Mieszkanie na Zabobrzu III; 45,5m2, po remoncie do 
wprowadzenia, 164 000zł. lic.13045, Marles - 607 797 911
Mieszkanie w centrum - 1780zł/ m2, 4 pokoje, 105m2 do 
remontu . Zapraszam na prezentację. Marcin Chaszczewicz 
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
Pub Belfast - Jelenia Góra, Rynek
Pub Blues Cafe - Jelenia Góra
Rembud - Cieplice, ul. Wojewódzka
Restauracja Relax - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 60 
Ryneczek - Cieplice
Sanatorium Agat - Cieplice
Sanatorium MSW - Cieplice  
Schneider - Radomierz
Sklep Towary Tradycyjne  - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 38 
Stacja Paliw Sombin - Mysłakowice
Stacja Paliw Statoil - Kowary
Stowarzyszenie Bezrobotnych - Jelenia Góra, ul. Wolności 28 
Studio Fryzjerskie Trendy - Jelenia Góra, ul. Kopernika 
Szpital - Jelenia Góra, ul. Ogińskiego  
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa
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MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

2 pok, 60 m2, oddzielne wejście, ogródek z grillem, 
umeblowane, cena - 1000 zł + media. 666 222 
031. Ewelina Jarząbek, Madom Nieruchomości, 
lic. 9506
2 pok. Kadetów, 55 m2, umeblowane, wysoki 
parter, balkon, cena - 1000 zł (już z czynszem, 
ogrzewaniem i wodą) + energia 666 222 031. 
Ewelina Jarząbek, lic. 9506
2-pokojowe, bezczynszowe, umeblowane. 
Atrakcyjna cena. Jelenia Góra ul. Sobieskiego 
- 531 000 556
47 m2 Morcinka, 2-pokojowe, parter, odświeżone, 
ogrzewanie gazowe, bez pośredników, 900zl + 
media + kaucja zwrotna - 507 065 179
90 m2 ul. Krakowska, parter kamienicy, 4 pokoje, 
umeblowane, miejsce postojowe, ogródek, ogrze-
wanie CO, cena - 1200 zł + media (do rozmów). 
666 222 031. Madom Nieruchomości, Ewelina 
Jarząbek, lic. 9506 - 666 222 031
Atrakcyjne pół domu p pow. 90m2 blisko 
centrum Jeleniej Góry po kapitalnym remoncie, 
wszystko nowe, możliwość wynajęcia pokoju. 
Idealne pod działalność gosp. dla studentów, 
pracown. Polecam MAR-MW-12498. Marles lic. 
13045 - 533 797 878
Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie 83m2 na 
ul. Długiej, dla rodziny taniej, okazja tel. kom. 
506025851.
Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie obok UE. 
Umeblowane, media, internet, pralka, lodówka. 
Dla trzech osób. Cena 900 zl w tym czynsz. - 
510 260 300
Do wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe, wyposa-
żone, centrum, 800zl + woda + prąd + kaucja 
- 609 655 488
Do wynajęcia mieszkanie 3 pokojowe 44m na 
Zabobrzu - pokoje nie umeblowane, po remoncie 
800zl + media - 501 439 836
Do wynajęcia pokój dla jednej osoby około 13m2 
w Cieplicach, osobne wejście, kuchnia i łazienka, 
do przystanku 3min spacerkiem. Cena razem z 
mediami 450 zł - 696-484-516
Do wynajęcia umeblowanie 3 pokojowe w centrum 
tel. 603 153 503
Dom Piechowice, piętrowy, 120m2, 4 pokoje, 2 
sypialnie, kominek 1500zł/miesiąc ABN Stepien 
os.odp.zaw.lic.7867 osoba kontaktowa Adam W 
514 600 110
Drzymały, 2-pokojowe z dużą kuchnią (51m2), 
umeblowane, łazienka z prysznicem, nowy piec 
CO 950zl + media (czynsz jest wliczony) - 531 
260 885
Kawalerka - Mam do wynajęcia mieszkanie 
przy ul. Wrocławskiej. Mieszkanie umeblowane, 
kuchnia z jadalnią, łazienka i duży pokój. Ogrze-
wanie gazowe. 600 zł(w kwocie zawiera się czynsz 
i woda) + opłaty. - 509 559 614
Mam do wynajęcia 2 pokoje 34m2, częściowo 
umeblowane 800zł najem ( w tym ogrzewanie) + 
media, ul. Szymanowskiego tel. 723 676 152
Mam do wynajęcia mieszkanie w Parku Sudec-
kim 2 pokoje, 1000zł. N. City nr. L. 5908. - 695 
034 321
Mieszkanie 2-pokojowe, 42m2 rozkładowe 
słoneczne Zabobrze po remoncie umeblowane do 
zamieszkania. Marles lic.13045 - 790 418 318
Mieszkanie centrum, 3 pokoje, odnowione, 
umeblowane, nowe okna 1000zł plus media tel: 
665483828, +757514174
Mieszkanie willowe, piętro nowego domu w 
Jeżowie Sudeckim. Trzy pokoje, umeblowana 
kuchnia, łazienka z wanną i kabiną, garaż, 
osobne wejście. Możliwość umeblowania. Cena 
1600zł plus opłaty licznikowe. npartner lic. 4917 
- 604 869 172
Park Sudecki - 2 pokoje, mieszkanie 35m2. 1 
piętro, piwnica, winda. Przyjemna lokalizacja. 
Częściowo umeblowane (kuchnia, łazienka). 
Koszt najmu: 900 + liczniki (w sumie ok. 1250zł). 
Obowiązuje kaucja. - 505 120 824
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
Cena za m2 67zł. N . Grzywińscy Lic 998. - 509 
156 552
Do sprzedania działki budowlane w Dziwiszowie 
o pow. od 1000 m2, cena 60 zł m2. Tel. 693 539 
963, lic. 6692
Działka 1000 m2 w Jeżowie Sudeckim z dostępem 
do wszystkich mediów, dojazd drogą asfaltową w cen-
trum. 90 000 zł. Bez pośredników. - 667 219 752
Działka w Jeżowie Sudeckim o pow. 1000m2, 
za rok będzie gaz i kanalizacja. Regularny kształt, 
wygodny dojazd i przede wszystkim niesamowity 
widok. Cena 109.000 zł Nieruchomości Premium 
lic.16361 - 600 227 515
Działka w Jeżowie Sudeckim pow. 1000m2, prąd, 
w przyszłym roku gaz i kanalizacja. Przepiękny widok 
na panoramę miasta i góry, znakomita lokalizacja. 
Sprawdź sam. Cena 109000 zł do negocjacji. Nieru-
chomości Premium, lic.16361 - 600 227 515
Działki 35 zł/m2 od 1500 m2 do 2200 m2, pięknie 
położone, z dostępem do prądu, wody w Radomierzu. 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Działki budowlane i siedliskowe w Staniszowie 
– budowlane pow. 2200 m2 cena 45 zł m2, siedli-
skowe pow. 3000 m2 cena 20 zł m2. Tel. 693 539 
963. Lic. 6692
Działki w Podgórzynie 1000m2 - 65 tys.zl., w 
Kostrzycy 1000m2- 50 tys.zl sprzedamy. Euro-Dom 
lic. 4566 - 601 540 292
Najlepsze działki w Jeżowie - budowlane, pow. ok 
1190 i 1500 m2, media przy granicy, ul. Lotnicza. Nr 
lic 10171. - 508 240 825
Najpiękniejsza działka budowlana w Jeleniej-
Górze-Dziwiszów, os. Leśne Zacisze. Pow. 1001m², 
dla ludzi lubiących spokój i łono natury. Widok na 
Śnieżkę. - 885 342 947
Sprzedam działkę budowlaną 1250m2 w Jeżowie 
Sudeckim z dostępem do drogi. - 509 996 394
Sprzedam działkę budowlaną w Jeżowie od 
strony Zabobrza, 1300m2. N. City nr.L. 5908 - 695 
034 321
Sprzedamy działkę budowlaną w Podgórkach o 
powierzchni 2000 m2 z dojazdem drogą asfaltową. 
Media przy działce. Działka w strefie zabudowy 
wiejskiej. Możliwość dokupienia 4800 m2 działki rolnej 
15000 zł.Nr lic.9506 - 535 762 762

LOKALE
KUPIĘ 

Lokal 100 m2 - W Jeleniej Górze, blisko centrum, 
może być ul. Wolności lub Zabobrze w dobrym miej-
scu, parter z możliwością parkowania. Zdecydowani 
klienci. Nieruchomości Rychlewski. - 667 219 752

LOKALE
SPRZEDAM 

116 m2 za 2000 zł/m2 - Jedno duże pomieszczenie, 
wysokie na 4,3m z pomieszczeniami socjalnymi, 
ogrzewanie elektryczne lub kominek, dobry dojazd 
w pobliżu centrum. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752

Budynek 120m, wolnostojący, piętrowy, z własnym 
parkingiem, na prowadzenie działalności z możliwo-
ścią zamieszkania. Jelenia Góra ul. Sobieskiego 
- teren ZREMB-u. licencja 3198 - 693 539 968

Hala 178 m2 przy głównej drodze w Jeleniej Górze, 
świetna lokalizacja i dojazd, osoba prywatna, super 
cena. - 693 877 264

Lokal gastronomiczny na Zabobrzu za odstępne, 
dobra lokalizacja, nowe wyposażenie, niski czynsz. 
Cena 20 000 (rożno, kurczak, kebab, gyros, fast 
food) - 534 168 472

Poszukujemy osoby zainteresowanej zakupem 
salonu sprzedaży usług telekomunikacyjnych na 
terenie Lwówka Śl. Oferta ważna dla osób chcących 
prowadzić samodzielnie dział. gospodarczą - rekru-
tacja_salon@wp.pl

Sprzedam kiosk 25m2 w Cieplicach przy osiedlu, z 
wejściem do wewnątrz. Pilne. Zapraszam na prezen-
tację, Marcin Chaszczewicz lic.14414 - 535 999 469

Sprzedam lokal znajdujący się na ul. Kiepury w 
Jeleniej Górze. Więcej info pod nr tel. 604288865

LOKALE
CHCĘ WYNAJĄĆ

Wynajmę niedrogo pomieszczenie, lokal na warsz-
tat samochodowy. Pilnie. - 517 485 980

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Karpacz do wynajęcia lokal użytkowy 30 m2 przy 
głównej ulicy - 607 799 430

Lokal 116 m2 za 2000 zł w pobliżu centrum, duża 
hala, wysoka 4,3 m, z pomieszczeniami socjalnymi, 
ogrzewanie elektryczne lub kominek. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752

Lokal w centrum Karpacza na wszelką działalność 
gospodarczą, 41 m2, 35 zl/m2 własnym wejściem od 
zaraz. Kontakt 509 785 595

Piechowice do wynajęcia lokal na każdą działal-
ność - 756 161 401

Wynajmę pomieszczenia pod usługi fryzjerskie, 
kosmetyczne, biurowe, gabinety lekarskie tel. 600 
385 142

Wynajmę pomieszczenie, najchętniej na działal-
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